Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

А лтай Республика
«М айма аймак» деп муниципал
тбзйлмонинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОП

«_^5» 2018 года №

с. Майма

О внесении изменений в порядок использования бюджетных
ассигнований резервного фонда Администрации муниципального

образования «Майминский район», утвержденный постановлением
Администрации муниципального образования «Майминский район»

от 17 июня 2016 года № 61

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Уставом муниципального образования «Майминский район», в
целях обеспечения контроля за использованием средств резервного фонда
Администрации муниципального образования «Майминский район» и в
целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации,

постановляю:

1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований
резервного фонда Администрации муниципального образования
«Майминский район», утвержденный постановлением Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 17 июня 2016 года
№ 61 (далее -  Порядок) следующие изменения:

а) пункт 1.2 части 1 изложить в следующей редакции:
«1.2 . Средства резервного фонда направляются на финансовое

обеспечение непредвиденных расходов, в том числе на проведение
аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с
ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных
ситуаций, а так же на иные мероприятия пред) смотренные настоящим
порядком.»;

б) пункт «о» части 3 .1 -  признать утратившим силу.
2 . Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в

Майминском районе» (Скокова О.И.) опубликовать настоящее

Постановление в газете «Сельчанка».
3. Директору МКУ «Управление по обеспечению деятельности

Администрации МО «Майминский район» (Володин В.В.) разместить
настоящее Постановление на официальном сайте муниципального
образования «Майминский район» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» Шестака В.И.

Глава Администрации
муниципального образования
«Майминский район»